Transporte (coleta/entrega) de 

documentos 
CAIXA 24 50,00 1.200,00 

09 

Consultoria técnica na 

elaboração de Tabela de 

Temporalidade Documental e 

Normas e Procedimentos 

HORAS 100 43,00 4.300,00 

TOTA ESTIMADO PARA 12 (DOZE) MESES =  
R$ 82.600,00 (OITENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

CLÁUSULA IX – DA FORMA DE PAGAMENTO  

9.1 Os serviços objetos deste Contrato serão pagos até o 5º dia útil do mês 

subsequente à prestação dos serviços, de acordo com a demanda, mediante 

apresentação à de Faturas/Nota fiscal, com o mesmo CNPJ constante do